O-RINGAR
SPÄNNING NITRIL VITON
— 0 F
24 VDC C H
120 VAC 50/60 D J
Mjukstartventil och nödstoppsventil
med mjukstart: Kodnyckel
S 1 8 C 3 A 0 0 0

CC
B
Ordering Information
Utförande Anslutningar 24V/DC N.C. 120V/60 Hz N.C.
E18 G1/4 E18-C2-EC00 E18-C2-ED00
G3/8 E18-C3-EC00 E18-C3-ED00
G1/2 E18-C4-EC00 E18-C4-ED00
E28 G3/8 E28-C3-EC00 E28-C3-ED00
G1/2 E28-C4-EC00 E28-C4-ED00
G3/4 E28-C6-EC00 E28-C6-ED00
0,0

Djup: 8mm
2x Ø 1.52 mm)
Ordering Information
Utförande Anslutningar Internmatning 24V/DC N.C. 120V/60 Hz N.C.
S18 G1/4 S18-C2-A000 S18-C2-EC00 S18-C2-ED00
G3/8 S18-C3-A000 S18-C3-EC00 S18-C3-ED00
G1/2 S18-C4-A000 S18-C4-EC00 S18-C4-ED00
S28 G3/8 S28-C3-A000 S28-C3-EC00 S28-C3-ED00
G1/2 S28-C4-A000 S28-C4-EC00 S28-C4-ED00
G3/4 S28-C6-A000 S28-C6-EC00 S28-C6-ED00
0,0